
2025/2026

ACQUISTA LO SKIPASS ONLINE
I l  costo del lo skipass varia di  giorno in giorno

Risparmia denaro

Compra in anticipo per garantirti
il miglior prezzo possibile.

Ricorda:
prima acquisti, meno spendi.

Acquista il tuo skipass online
ed evita la coda alla biglietteria.

Puoi ricevere direttamente a casa
la tessera oppure ritirarla in loco.

Noleggia gli sci, prenota lezioni
ed esperienze, e costruisci

il pacchetto vacanze ideale per te.
Garanzia di un servizio

di qualità e assistenza 7/7.

Salta le code Assicurati il meglio

PRIMA ACQUISTI, MENO SPENDI
I prezzi degli skipass 4 ore, giornaliero e plurigiornaliero non sono più fissi ma dinamici,

ovvero variano di giorno in giorno. Se acquistato in anticipo e online il tuo skipass avrà un

prezzo vantaggioso con sconti fino al 25% rispetto al ticket comprato sul posto il giorno stesso.

BUY ONLINE

1 9 6 6 / 2 0 2 6



Giorni
consecut.

PROMO 

05/12/2025 - 20/12/2025

ACQUISTA LO SKIPASS ONLINE
e risparmia fino al 25% sui prezzi di biglietteria

BUY ONLINE

Adulto

1962 - 2009

Senior

≤ 1961
Junior

2010 - 2017

Adulto

1962 - 2009

Senior

≤ 1961
Junior

2010 - 2017

Adulto

1962 - 2009

Senior

≤ 1961
Junior

2010 - 2017

BASSA STAGIONE

07/01/2026 - 30/01/2026
28/03/2026 - 12/04/2026

ALTA STAGIONE

21/12/2025 - 06/01/2026
31/01/2026 - 27/03/2026

SKIPASS 4 ORE E 1 GIORNO VALIDI SOLO PER LA SKI AREA DI SANTA CATERINA

SKIPASS 4 ORE E 1 GIORNO VALIDI SOLO PER LA SKI AREA DI BORMIO

SKIPASS 4 ORE E 1 GIORNO VALIDI SOLO PER LA SKI AREA DI CIMA PIAZZI-SAN COLOMBANO

SKIPASS PLURIGIORNALIERI VALIDI NELLE 3 SKI AREE: SANTA CATERINA | BORMIO | CIMA PIAZZI-SAN COLOMBANO

 36.00 20.00 36.00 

 39.00 21.00 39.00 

 36.00 20.00 36.00 

 39.00 21.00 39.00 

 36.00 20.00 36.00 

 39.00 21.00 39.00 

 76.00 39.00 70.00 

 112.00 57.00 101.00 

 148.00 75.00 131.00 

 184.00 93.00 153.00 

 219.00 110.00 172.00 

 235.00 118.00 190.00 

 250.00 125.00 207.00 

 266.00 133.00 225.00 

 281.00 141.00 242.00 

 296.00 148.00 259.00 

 312.00 156.00 275.00 

 327.00 164.00 291.00 

 343.00 172.00 306.00

 358.00 179.00 321.00 

 373.00 187.00 335.00 

 388.00 194.00 349.00 

 402.00 201.00 362.00 

 415.00 208.00 376.00 

 428.00 214.00 387.00 

 442.00 221.00 398.00 

 53.00 30.00 52.00 

 58.00 33.00 57.00 

 53.00 30.00 52.00 

 58.00 33.00 57.00 

 49.00 28.00 46.00 

 53.00 30.00 49.00 

 106.00 55.00 97.00 

 154.00 78.00 136.00 

 201.00 100.00 171.00 

 237.00 119.00 195.00 

 267.00 134.00 218.00 

 287.00 144.00 241.00 

 306.00 153.00 263.00 

 325.00 163.00 286.00 

 344.00 172.00 308.00 

 363.00 182.00 330.00 

 382.00 191.00 352.00 

 401.00 201.00 375.00 

 420.00 210.00 395.00 

 438.00 219.00 415.00 

 456.00 228.00 435.00 

 474.00 237.00 453.00 

 491.00 246.00 471.00 

 508.00 254.00 489.00 

 524.00 262.00 507.00 

 539.00 270.00 525.00

 58.00 33.00 55.00 

 63.00 36.00 60.00 

 58.00 33.00 55.00 

 63.00 36.00 60.00 

 51.00 29.00 48.00 

 60.00 34.00 57.00 

 120.00 62.00 108.00 

 176.00 89.00 151.00 

 232.00 116.00 192.00 

 287.00 143.00 229.00 

 329.00 165.00 256.00 

 360.00 180.00 281.00 

 386.00 193.00 307.00 

 413.00 207.00 328.00 

 438.00 219.00 350.00 

 462.00 231.00 371.00 

 484.00 242.00 393.00 

 506.00 253.00 413.00 

 528.00 264.00 433.00

 551.00 276.00 452.00 

 572.00 286.00 470.00 

 593.00 297.00 487.00 

 614.00 307.00 503.00 

 635.00 318.00 519.00 

 656.00 328.00 535.00 

 676.00 338.00 551.00 

4 ore

1 giorno

4 ore

1 giorno

4 ore

1 giorno

2  giorni

3  giorni

4  giorni

5  giorni

6 giorni

7 giorni

8 giorni

9 giorni

10 giorni

11 giorni

12 giorni

13 giorni

14 giorni

15 giorni

16 giorni

17 giorni

18 giorni

19 giorni

20 giorni

21 giorni

Apertura stagione invernale Santa Caterina, Bormio e Cima Piazzi - San Colombano: 05/12/2025 - 12/04/2026

BORMIO SKIPASS 2025/26
PREZZO DEGLI SKIPASS ACQUISTATI IN BIGLIETTERIA

BABY GRATIS
Per bambini nati nel 2018 e successivi. La tessera Baby (da 1 a 21 giorni) è GRATIS con acquisto
contestuale di uno skipass a prezzo adulto di pari durata (1 adulto pagante = 1 bambino omaggio).



Tipologia Prezzo

 10 punti 12.00 

 20 punti 20.00 

 50 punti 45.00

 100 punti 75.00 

SKIPASS A PUNTI •  Lo skipass a punti non è valido su:

 Cabinovia Bormio-Bormio 2000 e su Funivia Bormio 2000-Cima Bianca

•  I punti residui non sono rimborsabili in nessun caso

• Legenda punti:
 10 punti: seggiovie 2000-Cimino, Valbella-3000
 5 punti: seggovia Pian dei Larici
 4 punti: seggiovia Ciuk-Laghetti 
 2 punti: skilift Scoiattoli 1, Scoiattoli 2, The Jungle
 1 punto: tappeti Marmotta, Gipeto, Lepre Bianca

Tipologia
Adulto

e Senior Junior

 Andata e ritorno 18.00 13.00 

 Andata e ritorno 18.00 13.00

 Andata e ritorno 27.00 19.00

 Andata e ritorno 42.00 35.00

 Andata e ritorno 69.00 47.00

 Andata e ritorno 78.00 53.00

 Andata e ritorno 87.00 63.00

Cabinovia Bormio - Bormio 2000

Funivia Bormio 2000 - Cima Bianca

Cabinovia + Funivia

Cabinovia + Funivia + Pranzo

Abbonamento 5 giorni | Bormio - Bormio 2000 *

Abbonamento 6 giorni | Bormio - Bormio 2000 *

Abbonamento 7 giorni | Bormio - Bormio 2000 *

CORSE SINGOLE

I bambini da nati nel 2018 e anni 

successivi salgono gratis con l'accom-
pagnamento di un adulto pagante. 
Presentare un documento anagrafico 
valido in cassa e ai varchi di ingresso.

Acquista le corse singole anche 

online! Ricevi via mail il biglietto 
elettronico che ti consentirà di accede-
re direttamente ai tornelli.

* Abbonamento a giorni consecutivi

BUY ONLINE

SCI ALPINISMO
A BORMIO 2000
Il percorso di sci alpinismo si snoda quasi interamente
nel bosco da Bormio 2000 fino alla località La Rocca.

LUNGHEZZA:  1,4 km
DURATA:  45 min / 1 hr.
DISLIVELLO:  219 m

QUOTA PARTENZA:  1942 m
QUOTA ARRIVO:  2161 m

Ticket solo andata Bormio Bormio 2000: 13,00 �

Tesserati FISI/CAI: 8,00 �

SCOPRI
GLI ITINERARI

Area giochi
Bormio 2000

PlayWood
l�area giochi gratuita a Bormio 2000 dove

il divertimento sulla neve non conosce limiti



Gli impianti di Bormio saranno aperti dal 5 dicembre 2025 al 12 aprile 2026.

Quest'anno le classiche gare di sci alpino maschile di Coppa del Mondo (discesa libera e super-g)

non verranno disputate sulla pista Stelvio.

La ski area sarà, invece, sede delle Olimpiadi Invernali Milano Cortina 2026.

Per lo svolgimento delle competizioni olimpiche gli impianti di risalita saranno chiusi dal 1 al 16 febbraio 2026. 

Apertura con limitazioni dal 17 febbraio al 22 febbraio 2026.

Non sono previste chiusure di alcun tipo nelle ski aree limitrofe di Santa Caterina e Cima Piazzi-San Colombano.

Apertura Ski
Area di Bormio

Apertura/Chiusura Ski Area Bormio 2025/2026

Dal 1 al 16 febbraio la Ski Area sarà chiusa per gare Olimpiche

Apertura con limitazioni dal 17 al 22 febbraio 2026.

D I C E M B R E

Inizio stagione:
5 Dicembre 2025

Fine stagione:
12 aprile 202601 feb. 16 feb.

22 feb17 feb.

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

SKI AREA
CHIUSA

APERTURA
CON LIMITAZIONI

G E N N A I O M A R Z O A P R I L EF E B B R A I O

Le date soggette a chiusura/limitazioni per le Olimpiadi possono subire modifiche in qualsiasi momento per ordine delle Autorità Competenti.



Per la stagione 2025/2026 il tradizionale skipass

stagionale è stato sostituito con SnowitPass,
la tessera pay-per-use che ti permette di sciare
senza acquistare uno skipass in anticipo.

Paghi solo per quanto scii e, ogni sciata,
contribuisce a raggiungere la soglia stagionale.

Una volta superata la soglia, le tue sciate
successive saranno gratuite per il resto della stagione!

SnowitPass, lo skipass
stagionale pay-per-use a Bormio

ATTIVA SNOWIT
PASS A SOLI � 15 bormioski.eu

Clicca e scopri tutti i dettagli

830.00 1.030.00 1.190.00 

830.00 890.00

420.00 570.00

690.00 890.00

140.00 240.00

GRATIS* GRATIS*

Adulto (1960-2000)

Youth (2001-2009)

Junior (2010-2017)

Senior (≤ 1961 )

Baby (≥ 2018)

Baby
accompagnato (≥ 2018)

Soglie stagionali pay-per-use
Bormio
Skipass

Alta
Valtellina Lombardia

* Baby accompagnato gratuito: il bambino scia sempre gratis se accompagnato dal famigliare adulto
a cui viene abbinata la tessera al momento della sottoscrizione al servizio. Il sistema verifica che per
entrambe le card avvenga il transito ai tornelli almeno una volta nell’arco della stessa giornata. Se il Baby
dovesse sciare senza la presenza dell'accompagnatore in abbinamento, sulla card Baby a fine giornata
viene addebitato il costo di un giornaliero Junior (fino all'eventuale raggiungimento della soglia Baby).



EVENTI STAGIONE 2025/265 dicembre 2025  Apertura stagione invernale ski area Bormio

13-14 dicembre 2025  Df Snow Village

28-29 dicembre 2025  Toyota Snow Time by RDS

2-4 gennaio 2026  EA7 Winter Tour

7 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Discesa libera maschile

9 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Combinata a squadre

11 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Super-G maschile

14 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Slalom gigante maschile

16 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Slalom speciale maschile

19 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Sprint sci alpinismo (m/f)

21 febbraio 2026  Milano Cortina 2026: Staffetta mista sci alpinismo

4-13 marzo 2026  English Alpine Championships

14 marzo 2026  SŪGO Olympics: evento freestyle presso The Jungle Snowpark Bormio

12 aprile 2026  Chiusura stagione invernale ski area Bormio

Apertura/chiusura Ski Area Bormio 

5 Dicembre 2025 / 12 Aprile 2026

APERTURA COMPLETA

5 Dicembre 2025 / 12 Aprile 2026

APERTURA COMPLETA

Ski Area S. Caterina Valfurva Ski Area Cima Piazzi - S.Colombano

D I C E M B R E

Inizio stagione:
5 Dicembre 2025

Fine stagione:
12 aprile 202601 feb. 16 feb.

22 feb17 feb.

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

APERTURA
COMPLETA

SKI AREA
CHIUSA

APERTURA
CON LIMITAZIONI

G E N N A I O M A R Z O A P R I L EF E B B R A I O



Se l�accompagnatore acquista uno 

skipass a tariffa adulto  con validità da 1 

a 21 giorni consecutivi, il bambino 

(appartenente alla categoria Baby) ha 

diritto ad uno skipass gratuito della 

medesima durata con nominativo e foto.

Condizioni:

• Baby: nati nel 2018
 ed anni successivi  

• Presentare un documento
 anagrafico valido

Tariffe agevolate su Bormio Skipass 

da 2 fino a 21 giorni consecutivi. 

Sconti a partire dal 5% su gruppi di 

minimo 20 persone.

Condizioni:

L�offerta non è valida

dal 21/12/2025 al 6/01/2026

Per maggiori informazioni
contattare i nostri uffici:
tel. +39 0342 901451
e-mail: info@bormioski.it

I ragazzi nati tra il 2010 e il 2017 
sciano a prezzo speciale per tutta la 

stagione. Per loro è previsto uno 
sconto fino alla metà del prezzo di 

listino riservato agli adulti su skipass 

giornaliero e plurigiornaliero.

Condizioni:

• Junior: nati tra il 2010 e il 2017
• Il prezzo Junior indicato
 nelle tariffe è già scontato

• Presentare un documento
 anagrafico valido

SPECIALE GRUPPIBABY GRATIS JUNIOR 50%

Powered by

Lo snowpark di Bormio ti aspetta
con la sua energia dirompente!
Scatena il tuo lato selvaggio ed
entra a far parte della �Jungle Tribù�

Find your
wild side.

Scopri di più su

bormioski.eu



TERMINI E CONDIZIONI:

Baby: nati nel 2018 e successivi  -  Junior: nati tra il 2010 e 2017  -  Senior: nati nel 1961 e precedenti

Disabili: si riconosce la riduzione del 30% sulla tariffa di listino a presentazione di un documento comprovante

l�invalidità pari o superiore al 50%. La presente agevolazione non è disponibile tramite lo shop online.

Maestri di sci e guide alpine: (con tesserino munito di bollino FEMPS - ISIA Card valido)

viene riconosciuto lo sconto del 30% a partire dalla tessera giornaliera. 

Gli skipass, ad eccezione dello stagionale e dei punti, sono tutti a giorni consecutivi.

Per abbonamenti stagionali, per tessere plurigiornaliere con validità uguale o superiore ai 6 giorni e per

tutte le tessere con tariffa scontata è obbligatoria la foto e la presentazione di un documento. 

Consultare il Regolamento di biglietteria per maggiori informazioni e condizioni di utilizzo dello

skipass su: bormioski.eu/condizioni-di-vendita

bormioski.eu

La vacanza sulla neve è un momento memorabile per tutta la famiglia e per non dover

rinunciare a nulla, Bormio Ski ti offre tante soluzioni di sconto e agevolazioni sullo skipass.

BUY ONLINE

Visita il nostro sito per scoprire tutte le nostre offerte

Cima Bianca

Bormio 3000


